PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS - SP
PROCESSO 025/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 17/2018

O Prefeito Municipal de Novais, Estado de São Paulo, faz saber a todos que o processo
licitatório em epígrafe, cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) veículo especial, 0km, tipo
CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO, descrito no memorial descritivo, que integra o
presente edital como Termo de Referência Anexo I, nos termo do CONTRATO BB/FECOP Nº
019/2018, para atender as ações do Setor de Meio Ambiente do município, foi DECLARADO
FRACASSADO. Prefeitura Municipal de Novais - SP, 26 de junho de 2018. FABIO DONIZETE DA
SILVA – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.